[image: image1.jpg]

                КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   « 22 »  апрель  2021 й.                       № 20                               «22 »  апреля 2021 г.
О признании утратившим силу постановления администрации

сельского поселения Старобабичевский  сельсовет муниципального район Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 25.12.2019 № 125 «О порядке при осуществлении контроля Администрации сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года № 1367

           В связи с внесенными изменениями в Постановление  Правительства РФ от 06.08.2020 N 1193 "О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Старобабичевский  сельсовет муниципального район Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 25.12.2019 № 125 «О порядке при осуществлении контроля Администрации сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года № 1367
2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://starobab.ru  и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Старобабичевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                         А.М.Гайфуллин

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОБАБИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ БӘПЕС АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИЯТЕ